
UCHWAŁA NR 821/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305z późn.zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2022rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2022rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2022r. wynosi: 

- po stronie dochodów 43.797.030,32zł, w tym: bieżące -  37.403.982,50zł, majątkowe – 6.393.047,82zł 

- po stronie wydatków 48.120.630,32zł, w tym: bieżące -  37.246.745,74zł, majątkowe – 10.873.884,58zł. 

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 744/XLIII/21 z dnia 30.12.2021 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
  

Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę 119.928,00zł, z tego:  

1.  Zwiększenia na kwotę 184.430,00zł: 

1.1.  Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 1.235,00zł- dochód z tytułu odszkodowania z instytucji 
ubezpieczeniowej -dewastacja wiaty przystankowej. 

1.2. Dział 720, rozdział  72095 o kwotę 48.118,00zł- korekta § klasyfikacji budżetowej dochodów 
z budżetu Unii Europejskiej na projekt „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- 
grant PPGR” . (było §2007 winno być 2057) 

1.3. Dział 758, rozdział 75801 o kwotę 24.086,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu podziału 
rezerwy subwencji oświatowej - na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.4.2022.1g z dnia 
25 lutego 2022r. 

1.4. Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 3.306,00zł- wpłata do budżetu niewykorzystanych w 2021r. 
dochodów SP Czerwona Woda z wydzielonego rachunku dochodów 

1.5. Dział 900 o kwotę 107.685,00zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C083EF3-2863-4B5B-842F-BB9BDC55033F. Podpisany Strona 1



a) rozdział 90015 o kwotę 9.442,00zł- wprowadzenie planu dochodów z tytułu odszkodowania za zniszczone 
mienie: 

- 2.000,00zł- oprawy ledowe w Kościelnej Wsi 

- 7.442,00zł- słup oświetlenia parkowego w Ruszowie 

b) rozdział 90017 o kwotę 98.243,00zł- dochody z tytułu rozliczeń  ZUK w Węglińcu za rok 2021: 

- 52.281,00zł- nadwyżka środków obrotowych 

- 45.962,00zł- niewykorzystana dotacja inwestycyjna. 

2. Zmniejszenia na kwotę 64.502,00zł: 

2.1. Dział 720, rozdział  72095 o kwotę 48.118,00zł- korekta § klasyfikacji budżetowej dochodów 
z budżetu Unii Europejskiej na projekt „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- 
grant PPGR” . (było §2007 winno być 2057) 

2.2. Dział 756 rozdział 75615 o kwotę 16.384,00zł- zmniejszenie planu dochodów z podatku od 
nieruchomości od osób prawnych. 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 119.928,00zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 449.500,00zł: 

1.1. Dział 600 o kwotę 400.000,00zł,z tego: 

a) rozdział 60016 o kwotę 200.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego: „Przebudowa 
nawierzchni drogi w Kościelnej Wsi – dz.nr 277/1” 

b) rozdział 60017 o kwotę 200.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego: „Przebudowa 
ulicy Kościuszki w Węglińcu – dz.nr 91/2” 

1.2. Dział 630, rozdział 63003 o kwotę 32.500,00zł- zmniejszenie planu wydatków na bieżące 
utrzymanie ścieżki rowerowej. 

1.3. Dział 754, rozdział 75421 o kwotę 15.000,00zł- przeniesienie planu wydatków z usług 
remontowych na wydatki inwestycyjne - zakup nowego pieca do obiektu przystosowanego na miejsce 
pobytu uchodźców z Ukrainy. 

1.4. Dział 926, rozdział 92605 o kwotę 2.000,00zł – przesunięcie środków na realizację zadań w trybie 
art. 19a ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie do rozdział 85295 

2. Zwiększenia na kwotę 569.428,00zł: 

2.1. Dział 600 o kwotę 451.900,00zł, z tego: 

a) rozdział 60016 o kwotę 417.900,00zł: 

- 414.000,00zł – zwiększenie planu wydatków zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Sikorskiego 
w Węglińcu etap II wraz z infrastrukturą kanalizacyjną i elektryczną” (po przetargu) 

- 1.900,00zł- środki na naprawę zdewastowanej wiaty przystankowej w Ruszowie 

- 2.000,00zł- środki na malowanie pasów – przejście przy przedszkolu 

b) rozdział 60017 o kwotę 34.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych: 

- 1.500,00zł- zadanie „Budowa nawierzchni drogi ul. Wesoła w Czerwonej Wodzie” 

- 32.500,00zł- zadanie „Przebudowa drogi w Starym Węglińcu ul.Kossowska” 

2.2. Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 30.000,00zł- środki na remont platformy dla 
niepełnosprawnych w budynku UGiM 

2.3.  Dział 754, rozdział 75421 o kwotę 15.000,00zł- przeniesienie planu wydatków z usług 
remontowych na wydatki inwestycyjne - zakup nowego pieca do obiektu OSP Ruszów 
przystosowanego na miejsce pobytu uchodźców z Ukrainy. 

2.4. Dział 801 o kwotę 39.086,00zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C083EF3-2863-4B5B-842F-BB9BDC55033F. Podpisany Strona 2



a) rozdział 80101 o kwotę 24.086,00zł- podział środków rezerwy subwencji oświatowej na zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej: 

- 10.876,30zł- SP Węgliniec (§ 4790-9.090,85zł, § 4110-1.562,72zł, § 4120-222,73zł) 

- 7.395,85zł – SP Ruszów (§ 4790-6.186,41zł, § 4110-1.057,87zł, § 4120-151,57zł) 

- 5.813,85zł – SP Czerwona Woda (§ 4790-4.863,11zł, § 4110-831,59zł, § 4120-119,15zł). 

b) rozdział 80104 o kwotę 7.500,00zł- środki na zakup energii elektrycznej w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym 

c) rozdział 80148 o kwotę 7.500,00zł- środki na zakup energii elektrycznej w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym 

2.5. Dział 852, rozdział 85295 o kwotę 2.000,00zł - przesunięcie środków na realizację zadań w trybie 
art. 19a ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie – na program przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu seniorów z terenu Gminy Węgliniec. 

2.6. Dział 900 o kwotę 31.442,00zł, z tego: 

a) rozdział 90003 o kwotę 20.000,00zł - środki na utrzymanie czystości – ul. Piłsudskiego w Węglińcu 

b) rozdział 90015 o kwotę 11.442,00zł- środki na naprawę zniszczonego mienia: 

- 4.000,00zł- oprawy ledowe w Kościelnej Wsi 

- 7.442,00zł- wymiana słupa oświetlenia parkowego w Ruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C083EF3-2863-4B5B-842F-BB9BDC55033F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 113 924,00 2 115 159,00

Drogi publiczne gminne 1 933 924,00 1 935 159,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 235,00

720 Informatyka 48 118,00 48 118,00

Pozostała działalność 48 118,00 48 118,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

48 118,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 48 118,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 748 202,00 13 731 818,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

5 599 540,00 5 583 156,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 413 740,00 4 397 356,00

758 Różne rozliczenia 11 578 284,00 11 602 370,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 809 995,00 6 834 081,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 809 995,00 6 834 081,00

801 Oświata i wychowanie 846 478,28 849 784,28

Szkoły podstawowe 21 100,00 24 406,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 3 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 315 171,82 3 422 856,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 259,82 405 701,82

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 442,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 98 243,00

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 

zakładu budżetowego
0,00 52 281,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
0,00 45 962,00

43 677 102,32 43 797 030,32

45 962,00

Razem: 119 928,00

90017 98 243,00

52 281,00

107 685,00

90015 9 442,00

9 442,00

3 306,00

80101 3 306,00

3 306,00

24 086,00

75801 24 086,00

24 086,00

-16 384,00

75615 -16 384,00

-16 384,00

72095 0,00

-48 118,00

48 118,00

60016 1 235,00

1 235,00

0,00

           Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 235,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 821/XLVI/22 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

18.03.2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C083EF3-2863-4B5B-842F-BB9BDC55033F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 791 966,24 4 843 866,24

Drogi publiczne gminne 3 652 268,24 3 870 168,24

4300 Zakup usług pozostałych 235 460,00 239 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 188 408,24 3 402 408,24

Drogi wewnetrzne 522 600,00 356 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 600,00 356 600,00

630 Turystyka 306 904,15 274 404,15

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 306 904,15 274 404,15

4300 Zakup usług pozostałych 62 902,00 30 402,00

750 Administracja publiczna 5 148 128,47 5 178 128,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 769 526,47 3 799 526,47

4270 Zakup usług remontowych 16 750,00 46 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 734 905,00 734 905,00

Zarządzanie kryzysowe 110 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 150 082,69 13 189 168,69

Szkoły podstawowe 8 444 773,40 8 468 859,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 967 108,00 970 560,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147 164,00 147 657,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 223 794,00 4 243 934,37

Przedszkola 1 737 479,00 1 744 979,00

4260 Zakup energii 24 440,00 31 940,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 138 741,00 146 241,00

4260 Zakup energii 16 308,00 23 808,00

852 Pomoc społeczna 2 367 501,00 2 369 501,00

Pozostała działalność 119 171,00 121 171,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 808 136,19 6 839 578,19

Oczyszczanie miast i wsi 160 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 180 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 248 727,19 2 260 169,19

4300 Zakup usług pozostałych 239 213,00 250 655,00

926 Kultura fizyczna 492 544,00 490 544,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00 288 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

287 000,00 285 000,00

48 000 702,32 48 120 630,32

Zmiana planu wydatków na 2022ok

Rozdział Zmiana

51 900,00

60016 217 900,00

3 900,00

214 000,00

60017 -166 000,00

-166 000,00

-32 500,00

63003 -32 500,00

-32 500,00

30 000,00

75023 30 000,00

30 000,00

0,00

75421 0,00

-15 000,00

15 000,00

39 086,00

80101 24 086,00

3 452,18

493,45

20 140,37

80104 7 500,00

7 500,00

80148 7 500,00

7 500,00

31 442,00

90003 20 000,00

2 000,00

85295 2 000,00

2 000,00

Razem: 119 928,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 821/XLVI/22 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

18.03.2022r.

-2 000,00

92605 -2 000,00

-2 000,00

20 000,00

90015 11 442,00

11 442,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C083EF3-2863-4B5B-842F-BB9BDC55033F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały  nr 821/XLVI/22

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1044
Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona

Woda wraz z przyłączeniem do kanalizacji w

Węglińcu

10 501 191,50 88 307,60 2 640 721 179 537 A: 2 461 184 UGiM

2. O10 O1044

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i

wodociągowej oraz przebudowa oczyszczalni

ścieków w Ruszowie wraz z przebudową ulicy

Ratuszowej

2 304 140 0 90 000 90 000 UGiM

3. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Czerwona

Woda ul. Lubańska przy drodze wojewódzkiej

296
471 525 21 525 450 000 270 000 B: 180 000 UGiM

4. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Ruszów ul.

Bolesławiecka i Zgorzelecka przy drogach

wojewódzkich 350 i 296

150 000 0 150 000 150 000 UGiM

5. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu etap II

wraz z infrastrukturą kanalizacyjną i

elektryczną
2 976 842,24 0 2 976 842,24 442 918,24 A: 2 533 924,00 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie, ul.Leśna - 120mb-dz.2234
63 305 4 305 59 000 59 000 UGiM

7. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej

Wodzie ul.Zgorzelecka dz. Nr 2423
104 797 4 797 100 000 100 000 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie, ul.Czerwionki - dz.2148
50 000 0 50 000 50 000 UGiM

9. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej do

gruntów rolnych w Piasecznej dz. Nr

490/1,490/2,377/2
50 000 0 50 000 50 000 UGiM

10. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej w

Piasecznej dz. Nr 444/2 -dokumentacja
7 000 0 7 000 7 000 UGiM

11. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Jagodzinie dz. nr

436 - dokumentacja
5 000 0 5 000 5 000 UGiM

12. 600 60016
Przebudowa ulicy Pożarnej i Mickiewicza w 

Ruszowie - dz. nr 875,878-dokumentacja
7 000 0 7 000 7 000 UGiM

 13.  600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. 

Harcerska -dz. nr 231/2102
98 327 18 327 80 000 80 000 UGiM

14. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Kościelnej 

Wsi -dz. Nr 277/1
200 000 0 0 0 UGiM

15. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Kościelnej -

Wsi -dz. nr 311 dokumentacja
5 000 5 000 5 000 UGiM

16. 600 60016 Budowa chodnika w miejscowości Jagodzin-dz. Nr 416 15 000 15 000 15 000
UGiM/ fundusz 

sołecki

17. 600 60016
Wykonanie odwodnienia fragmentu ulicy

Konopnickiej wraz z budynkiem Domu Kultury

w Starym Węglińcu
47 566 47 566 47 566

UGiM/ fundusz 

sołecki

18. 600 60017
Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie , ul. Wesoła -dz.2272
117 405 4 305 113 100 113 100 UGiM

19. 600 60017
Przebudowa drogi w Starym Węglińcu, 

ul.Kossowska 
127 257 4 757 122 500 122 500 UGiM

20. 600 60017
Przebudowa ul. Kościuszki w Węglińcu dz. nr 

91/2
200 000 0 0 UGiM

21. 600 60017
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Węglińcu  

przy ul. Krótkiej dz. nr 178/17
30 000 30 000 30 000 UGiM

22. 600 60017
Budowa drogi ul. Kochanowskiego 13a w 

Węglińcu- dz. nr 168/15- dokumentacja
10 000 10 000 10 000 UGiM

23. 600 60017
Przebudowa ul. Mickiewicza w Węglińcu- dz. 

nr 237/8- dokumentacja
10 000 10 000 10 000 UGiM

24. 600 60017
Utwardzenie placu przy ul. Kolejowej w

Węglińcu -dz. nr  237/23
50 000 50 000 50 000 UGiM

25. 600 60017
Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie , ul. 5go Grudnia -dz.2374- projekt
7 000 0 7 000 7 000 UGiM

26. 600 60017
Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie , ul. 5go Grudnia -dz.2377/1 i 2361- 

projekt

7 000 0 7 000 7 000 UGiM

27. 600 60017
Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie , ul. 5go Grudnia -dz.2370- projekt
7 000 0 7 000 7 000 UGiM

28. 630 63003

Budowa wiat rekreacyjnych w Starym Węglińcu i 

Jagodzinie oraz wykonanie oznakowania i 

infrastruktury turystycznej szlaku rowerowego 

"Śladami historii kopalni Kaławsk"

195 362,15 5 460 189 902,15 71 024,15 118 878 UGiM

29. 700 70007

Modernizacja systemu ogrzewania oraz adaptacja

mieszkania komunalnego w budynku Ośrodka

Zdrowia w Czerwonej Wodzie
70 000 0 70 000 70 000 UGiM

30. 700 70095
Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej przy ul.Sikorskiego 40 w Węglińcu
1 799 000,00 0 899 500,00 89 950,00 A: 809 550 UGiM

31. 754 75410
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla PSP w Zgorzelcu
120 000 120 000 120 000 UGiM

32. 754 75421 zakup nowego pieca do obiektu OSP Ruszów 15 000 15 000 15 000 UGiM

33. 801 80101
zakup i montaż kotła gazowego w SP 

Węglinec.  
56 578 56 578 56 578 UGiM

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18.03.2022r.

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie od 

początku 

realizacji budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C083EF3-2863-4B5B-842F-BB9BDC55033F. Podpisany Strona 1



34. 851 85195
Rozbudowa z przebudową Ośrodka Zdrowia w 

Węglińcu na potrzeby Centrum Rehabilitacji 

Leczniczej

865 174 18 500 846 674 246 674 A: 600 000 UGiM

35. 900 90001
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Sikorskiego w

Węglińcu - II etap".
50 000 0 50 000 50 000 UGiM

36. 900 90004
Budowa wiaty w miejscowości Zielonka na 

dz.nr  1479/47
18 500 18 500 18 500

UGiM/ fundusz 

sołecki

37. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Piaseczna 

w Starym Węglińcu-dz. nr  907
40 075 3 075 37 000 37 000 UGiM

38. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Gajowa w 

Starym Węglińcu dz. Nr 59/4
33 338,86 8 500 24 838,86 24 838,86 UGiM

39. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Łużycka w 

Ruszowie dz. nr 842/2
32 300 8 500 23 800 23 800 UGiM

40. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. E.Plater w 

Ruszowie
44 600 5 800 38 800 38 800 UGiM

41. 900 90015
Ograniczenie niskiej emisji poprzez przebudowę 

oświetlenia ulicznego i drogowego na terenie gmin 

Pieńsk i Węgliniec

1 749 250,67 17 250,75 1 197 075,33 806 815,51 390 259,82 UGiM

42. 900 90095
Wymiana ogrodzenia wraz z utwardzeniem

nawierzchni w Jagodzinie - plac zabaw
69 850 59 850 10 000 10 000

UGiM/ fundusz 

sołecki

43 900 90095
Zakup i montaż wiaty drewnianej w Kościelnej

Wsi
18 724,00 0 18 724,00 18 724,00

UGiM/ fundusz 

sołecki

44. 926 92601
Budowa studni głębinowej na stadionie w 

Czerwonej Wodzie -dokumentacja
5 000 5 000 5 000

UGiM/ fundusz 

sołecki

45. 926 92601 Zakup urządzeń na plac zabaw w Piasecznej 17 760,00 17 760,00 17 760,00
UGiM/ fundusz 

sołecki

46. 926 92601 Budowa skateparku w Ruszowie 46 103,00 1 100 45 003,00 45 003,00
UGiM/ fundusz 

sołecki

47. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 100 000 100 000 UGiM

22 968 971,42 274 359,35 10 873 884,58 3 780 088,76 6 584 658,00 509 137,82 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C083EF3-2863-4B5B-842F-BB9BDC55033F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Litera a
	Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Ustęp 1 Litera b
	Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (5)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (6)


	Ustęp 2
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (7)
	Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (8)
	Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (9)

	Ustęp 2 Litera b
	Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (10)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (11)
	Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (12)
	Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (13)
	Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (14)

	Ustęp 2 Litera c
	Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (15)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (16)



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

